BASEGRI

RUNMAGEDDON RUNMAGEDDON CLASSIC WARSZAWA

Runmageddon WARSZAWA TWIERDZA MODLIN
B4A4SP&GRT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2024-05-26 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Warszawa
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: 09:30

Czas
brutto
12km

Tempo
min/km

Tempo

Zawodnik km/h

Kategoria

10

11

12

13

14

15

16

ROSZKO Damian

GMYREK Szczepan
NOGA Barttomiej
SITKO Kacper
SHAPOVAL Vladyslav
BUIKO Andrzej
KOPEC Adam
WOLINSKA Paulina
PIETRZAK Ireneusz
LUKASIK tukasz
JARZYNA Barttomiej
SLIWINSKI Kamil
CZAPLICKI Piotr
COLLINS Greg
DOMANSKI Rafal

WASNIEWSKI Damian

5764 CROSSFIT BIALYSTOK Open Mezczyzn
5803 Open Mezczyzn
5776 NIN Open Mezczyzn
5771 EY OCR TEAM Open Mezczyzn
5832 Open Mezczyzn
5707 Open Mezczyzn
5758 CF LUKOW Open Masters
Mezczyzn
5761 CF LUKOW Open Kobiet
6054 Open Mezczyzn
5759  CF LUKOW Open Masters
Mezczyzn
6217 OSPRO OCR Open Masters
Mezczyzn
5833 TWOJ STARY Open Masters
Mezczyzn
5797 Open Mezczyzn
5796 Open Mezczyzn
5800 Open Mezczyzn
5835 Open Mezczyzn

Mkat Seria
8 09:30
9 09:30
15 09:30
21 09:30
29 09:30
33 09:30
8 09:30
1 09:30
42 09:30
9 09:30
11 09:30
17 09:30
64 09:30
65 09:30
66 09:30
73 09:30

00:47:56
00:47:52

00:48:44

00:46:43

00:51:58

00:50:11

00:53:06

00:53:06

00:52:16

00:53:06

00:54:29

00:57:31

00:54:47

00:57:21

00:57:23

00:57:29

01:48:00.10
01:50:30.50

01:58:45.85

02:00:54.05

02:03:34.15

02:05:22.55

02:06:02.30

02:07:58.60

02:08:27.80

02:08:41.60

02:11:27.90

02:15:21.75

02:19:09.85

02:19:37.35

02:19:38.20

02:21:44.60

01:48:00.10
01:50:30.50

01:58:45.85

02:00:54.05

02:03:34.15

02:05:22.55

02:06:02.30

02:07:58.60

02:08:27.80

02:08:41.60

02:11:27.90

02:15:21.75

02:19:09.85

02:19:37.35

02:19:38.20

02:21:44.60

+00:02:30 (2.3%)

+00:10:45 (9.1%)

+00:12:53
(10.7%)
+00:15:34
(12.6%)
+00:17:22
(13.9%)
+00:18:02
(14.3%)
+00:19:58
(15.6%)
+00:20:27
(15.9%)
+00:20:41
(16.1%)
+00:23:27
(17.8%)
+00:27:21
(20.2%)
+00:31:09
(22.4%)
+00:31:37
(22.6%)
+00:31:38
(22.7%)
+00:33:44
(23.8%)

9:00
9:12

9:53

10:04

10:17

10:26

10:30

10:39

10:42

10:43

10:57

11:16

11:35

11:38

11:38

11:48

6.7 (100%)
6.5
(97.0%)
6.1
(91.0%)

6 (89.6%)

5.8
(86.6%)
5.7
(85.1%)
5.7
(85.1%)
5.6
(83.6%)
5.6
(83.6%)
5.6
(83.6%)
5.5
(82.1%)
5.3
(79.1%)
5.2
(77.6%)
5.2
(77.6%)
5.2
(77.6%)
5.1
(76.1%)


file:///runmageddon-warszawa-twierdza-modlin/m1083.html
http://b4sport.pl

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Zawodnik

ROSLANIEC Jakub
TYLISZCZAK Grzegorz
GROSS Sebastian
LEDUCHOWSKI Kuba
MARKOCKI Marcin
DOBROWOLSKI Konrad
BALICKI Grzegorz
KREZELEWSKI Rafat
BEDNAREK Damian
PRZYBYTNIOWSKA Marta
ZYNDUL Tomasz
LEWANDOWSKI Mariusz
PLACHECKI Bartosz
JATCZAK Michal
SOLLEIRO Daniel
KIJEWICZ Michat
KOWALEWSKI Radek
KOSTECKI Rafat
WITKOWSKA Anna
WITKOWSKI Pawet
KILIAN Michat
IWANICKI Stanistaw

SAWCZYNSKI Adam

6202

5834

5805

6227

5816

5799

5791

5786

5785

5780

5781

5812

5774

5807

5779

5809

5778

5560

5836

5837

5810

5788

5783

EY OCR TEAM

STRABAG BMTI

STRABAG BMTI

PROLICHT

PROLICHT

JAK DOZYC SETKI

PG ONECOMMUNITY

PG ONECOMMUNITY

EY OCR TEAM

WIEDZMINSKA SZKOLA WAPIERZA

Kategoria

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

ROSSMANN POZYTYWNIE ZAKRECENI Open Mezczyzn

Mkat Seria
121  09:30
38 09:30
145 09:30
146 09:30
46 09:30
157 09:30
164 09:30
169 09:30
187 09:30
13 09:30
193  09:30
203 09:30
208 09:30
250 09:30
251 09:30
69 09:30
252 09:30
265 09:30
22 09:30
266 09:30
270 09:30
280 09:30
285 09:30

01:02:07

00:56:32

01:01:10

01:01:05

01:07:09

01:02:38

01:07:53

01:07:53

01:08:11

01:10:17

01:10:14

01:01:00

01:01:18

01:04:37

01:11:51

01:11:51

01:11:52

01:08:52

01:09:46

01:07:09

01:02:39

01:01:02

01:07:05

Czas
netto
12km

02:32:09.50

02:35:57.35

02:37:29.80

02:37:30.00

02:40:06.80

02:40:57.70

02:43:23.90

02:44:13.20

02:46:12.70

02:46:47.45

02:46:47.80

02:48:28.75

02:49:07.35

02:54:53.55

02:54:55.25

02:54:57.50

02:54:57.95

02:57:25.20

02:57:39.25

02:57:39.90

02:58:35.55

02:59:52.00

03:00:07.75

Czas
brutto
12km

02:32:09.50

02:35:57.35

02:37:29.80

02:37:30.00

02:40:06.80

02:40:57.70

02:43:23.90

02:44:13.20

02:46:12.70

02:46:47.45

02:46:47.80

02:48:28.75

02:49:07.35

02:54:53.55

02:54:55.25

02:54:57.50

02:54:57.95

02:57:25.20

02:57:39.25

02:57:39.90

02:58:35.55

02:59:52.00

03:00:07.75

+00:44:09
(29.0%)
+00:47:57
(30.7%)
+00:49:29
(31.4%)
+00:49:29
(31.4%)
+00:52:06
(32.5%)
+00:52:57
(32.9%)
+00:55:23
(33.9%)
+00:56:13
(34.2%)
+00:58:12
(35.0%)
+00:58:47
(35.2%)
+00:58:47
(35.2%)
+01:00:28
(35.9%)
+01:01:07
(36.1%)
+01:06:53
(38.2%)
+01:06:55
(38.3%)
+01:06:57
(38.3%)
+01:06:57
(38.3%)
+01:09:25
(39.1%)
+01:09:39
(39.2%)
+01:09:39
(39.2%)
+01:10:35
(39.5%)
+01:11:51
(40.0%)
+01:12:07
(40.0%)

Tempo

min/km

12:40

12:59

13:07

13:07

13:20

13:24

13:36

13:41

13:51

13:53

13:53

14:02

14:05

14:34

14:34

14:34

14:34

14:47

14:48

14:48

14:52

14:59

15:00

Tempo

km/h
4.7
(70.1%)
4.6
(68.7%)
4.6
(68.7%)
4.6
(68.7%)
4.5
(67.2%)
4.5
(67.2%)
4.4
(65.7%)
4.4
(65.7%)
4.3
(64.2%)
4.3
(64.2%)
4.3
(64.2%)
4.3
(64.2%)
4.3
(64.2%)
4.1
(61.2%)
4.1
(61.2%)
4.1
(61.2%)
4.1
(61.2%)
4.1
(61.2%)
4.1
(61.2%)
4.1
(61.2%)

4 (59.7%)

4 (59.7%)

4 (59.7%)



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

58}

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Zawodnik

CZERNIKOWSKI Daniel

NOWAK Dawid

GORSKA Karolina

MUSIATOWICZ Jarostaw

GWOZDZ Michal
SZPAKOWSKI Jacek
BIALEK Mateusz
ORYSIAK Jacek
ORYSIAK Jakub

M Filip

WRONKA Sebastian
MANTORSKI Jan
REZMER Jakub
POPEK Damian
POPEK Kasia
BUJALSKI Wojciech
GOSCICKI Tomasz
JEDRZEJEWSKI Robert
OLEKSY Rafat
KRAJEWSKI Adam
OLSZEWSKI Pawet
LINKIEWICZ Patryk

FIRAZA Agnieszka

5784

5817

5757

5760

5777

5765

5794

5821

5822

5815

5838

5613

5830

5826

5827

5795

5804

5808

5819

5811

6224

5814

5775

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

CF LtUKOW

CF LUKOW

OCR RZESZOW

EXTREME WAYS

STRABAG BMTI

LA TEAM

Kategoria

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Kobiet

Mkat Seria
77 09:30
315 09:30
32 09:30
79 09:30
339  09:30
98 09:30
386 09:30
102 09:30
407 09:30
413  09:30
414  09:30
106 09:30
419 09:30
428 09:30
54 09:30
431 09:30
432  09:30
108 09:30
433  09:30
434  09:30
435 09:30
109 09:30
57 09:30

01:18:30

01:04:00

01:15:40

01:15:40

01:02:03

01:04:35

01:22:01

01:14:21

01:14:38

01:22:12

01:22:06

01:14:58

01:19:32

01:24:12

01:24:11

01:14:08

01:14:07

01:14:09

01:22:52

01:22:44

01:11:59

01:16:54

01:24:44

Czas
netto
12km

03:02:23.10

03:03:31.25

03:03:58.15

03:03:58.70

03:10:10.85

03:16:52.45

03:16:57.15

03:20:33.65

03:20:34.00

03:22:22.45

03:22:22.70

03:23:16.25

03:23:30.90

03:24:22.65

03:24:23.50

03:25:12.05

03:25:12.35

03:25:12.50

03:25:22.00

03:25:22.30

03:25:24.90

03:25:43.30

03:27:00.20

Czas
brutto
12km

03:02:23.10

03:03:31.25

03:03:58.15

03:03:58.70

03:10:10.85

03:16:52.45

03:16:57.15

03:20:33.65

03:20:34.00

03:22:22.45

03:22:22.70

03:23:16.25

03:23:30.90

03:24:22.65

03:24:23.50

03:25:12.05

03:25:12.35

03:25:12.50

03:25:22.00

03:25:22.30

03:25:24.90

03:25:43.30

03:27:00.20

+01:14:23
(40.8%)
+01:15:31
(41.2%)
+01:15:58
(41.3%)
+01:15:58
(41.3%)
+01:22:10
(43.2%)
+01:28:52
(45.1%)
+01:28:57
(45.2%)
+01:32:33
(46.2%)
+01:32:33
(46.2%)
+01:34:22
(46.6%)
+01:34:22
(46.6%)
+01:35:16
(46.9%)
+01:35:30
(46.9%)
+01:36:22
(47.2%)
+01:36:23
(47.2%)
+01:37:11
(47.4%)
+01:37:12
(47.4%)
+01:37:12
(47.4%)
+01:37:21
(47.4%)
+01:37:22
(47.4%)
+01:37:24
(47.4%)
+01:37:43
(47.5%)
+01:39:00
(47.8%)

Tempo

min/km

15:11

15:17

15:19

15:19

15:50

16:24

16:24

16:42

16:42

16:51

16:51

16:56

16:57

17:01

17:01

17:06

17:06

17:06

17:06

17:06

17:07

17:08

17:15

Tempo

km/h
3.9
(58.2%)
3.9
(58.2%)
3.9
(58.2%)
3.9
(58.2%)
3.8
(56.7%)
3.7
(55.2%)
3.7
(55.2%)
3.6
(53.7%)
3.6
(53.7%)
3.6
(53.7%)
3.6
(53.7%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)
3.5
(52.2%)



Czas Czas
netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 12km 12km min/km km/h
63 ZAWADZKI Robert 5782 ROSSMANN Open Mezczyzn 446 09:30 01:24:44 03:27:00.30 03:27:00.30 ;3183/?)00 17:15 (35';2%)
Open Masters . a. 2. 2. +01:43:11 . 3.4
64 WONTORSKI Mateusz 6204 Mezczyzn 114 09:30 01:18:47 03:31:12.00 03:31:12.00 (48.9%) 17:36 (50.7%)
65 PACIORKOWSKI Szymon 5823 Open Mezczyzn 537 09:30 01:16:41 03:47:01.70 03:47:01.70 +01:59:01 18:55 3.2
y pen Mezczy - 16: FA70L. DI (52.4%) ' (47.8%)
66 DROZDZ Kuba 5801 Open Mezczyzn 538 09:30 01:16:39 03:47:03.20 03:47:03.20 +01:59:03 18:55 3.2
p ezczy : :16: :47:03. :47:03. (52.4%) : (47.8%)
Przekroczony limit czasu: 04:00:00
67 DWORAK-CZYZAK 5802 Open Kobiet 113 09:30 01:25:54 04:00:06.30 04:00:06.30 +02:12:06 20:00 3 (44.8%)
Magdalena (55.0%)
: . +02:12:06
68 CZYZAK tukasz 5798 Open Mezczyzn 596 09:30 01:25:55 04:00:06.45 04:00:06.45 (55.0%) 20:00 3 (44.8%)
. (o
< . . - A A +02:16:16 . 2.9
69 WOJCICKI Bartosz 5787 STRABAG BMTI Open Mezczyzn 606 09:30 01:24:35 04:04:16.70 04:04:16.70 (55.8%) 20:21 (43.3%)
i . Open Masters . -, A oA +02:16:17 . 2.9
70 ROWINSKI Marcin 5831 [ —— 139 09:30 01:24:37 04:04:17.30 04:04:17.30 (55.8%) 20:21 (43.3%)
< . ) Al A oA +02:16:20 ) 2.9
71 WOJCICKA Inga 6218 STRABAG BMTI Open Kobiet 117 09:30 01:24:37 04:04:20.15 04:04:20.15 o 20:21 o
(55.8%) (43.3%)
72 IWANOWSKI Kamil 5169 Open Mezczyzn 636 09:30 01:36:00 04:18:11.35 04:18:11.35 +02:30:11 21:30 2.8
p ezczy : :36: :18:11. :18:11. (58.2%) : (41.8%)
73 OLSZEWSKA Anna 5820 Open Kobiet 131 09:30 01:35:58 04:18:11.40 04:18:11.40 +02:30:11 21:30 2.8
p : :35: :18:11. :18:11. (58.2%) : (41.8%)
. . . .40: :23: e +02:35:20 i 2.7
74 MALUS Andrzej 5763 CHUDE KOKSY Open Mezczyzn 641 09:30 01:40:12 04:23:20.75 04:23:20.75 o 21:56 o
(59.0%) (40.3%)
. . ) o . . +02:48:51 ) 2.6
75 COMBRZYNSKA Sandra 5554 CIULE Open Kobiet 138 09:30 01:44:56 04:36:51.90 04:36:51.90 o 23:04 o
(61.0%) (38.8%)
c . . ) o e, . +02:48:52 ) 2.6
76 COMBRZYNSKI Piotr 5555 CIULE Open Mezczyzn 659 09:30 01:46:59 04:36:52.10 04:36:52.10 o 23:04 o
(61.0%) (38.8%)
77 JOZWIAK Monika 5557 CIULE Open Kobiet 139 09:30 01:46:58 04:36:52.80 04:36:52.80 +02:48:52 23:04 2.6
p : :146: :36:52. :36:52. (61.0%) : (38.8%)
78 JOZWIAK tukasz 5556 CIULE Open Mezczyzn 660 09:30 01:46:58 04:36:52.95 04:36:52.95 +02:48:52 23:04 2.6
p ezczy : :146: :36:52. :36:52. (61.0%) : (38.8%)
. . ) A - - +02:49:50 ) 2.6
79 CHUDZIK Klaudia 5762 CHUDE KOKSY Open Kobiet 140 09:30 01:40:12 04:37:50.80 04:37:50.80 o 23:09 o
(61.1%) (38.8%)
80 REMBISZ Szymon 5829 Open Mezczyzn 681 09:30 01:19:30 +00:31:34 13:15 ?6? 2%)
. 0

Znaleziono 80 wynik(éw)



	RUNMAGEDDON CLASSIC WARSZAWA
	Klasyfikacja: 09:30


